

# RAKLI

Tilaa elämälle

*RAKLI kokoaa yhteen kiinteistöalan ja rakennuttamisen vastuulliset ammattilaiset. Jäsenemme ovat asuntojen, toimitilojen ja infrastruktuurin omistajia, rakennuttajia ja käyttäjiä tai näiden ammattimaisia edustajia. Yhdessä varmistamme, että Suomessa on tilaa hyvälle elämälle.*

Nykyisen tehtävän haltijan siirtyessä urallaan eteenpäin RAKLI hakee

## toimialajohtajaa

### **Työsi yhdyskunta ja infra -toimialan johtajana**

liittyy yhdyskuntarakenteen kehitykseen, kaupunkiympäristöihin ja maankäytön suunnitteluun sekä infrastruktuuriin ja liikennepalveluihin. Jos tunnet nämä teemat omaksesi, ja sinulla on halu olla edistämässä alan toimintatapojen kehittämistä sekä yhteistyötä yli organisaatorajojen, saatat olla etsimämme henkilö. Yhdyskunta ja infra -toimialalla jäseniämme ovat suuret kaupungit sekä merkittävät infrastruktuurin omistajat.

**Tehtäväsi on vaikuttaa** siihen, että alan sääntely ja toimintaympäristö kehittyvät laajalle jäsenkunnallemme mahdollisimman suotuisasti. Käytännössä työtäsi on muun muassa toimialan johtoryhmätyöskentelyn vetäminen, kehityshankkeiden eli raklilaisittain "klinikoiden" fasilitoiminen, erilaisten tilaisuuksien järjestäminen sekä erillisprojektien ja selvitystöiden ohjaaminen.

### **Toimialajohtajan tehtävässä menestyminen**

edellyttää erinomaisia yhteistyö- ja verkostoitumistaitoja, valmiutta ottaa haltuun laajoja kokonaisuuksia ja katsoa tulevaan sekä kykyä hallita hyvinkin vaihtelevaa tehtäväkenttää oma-aloitteisesti. Päivittäisessä työssä on eduksi, jos olet luonteva esiintyjä ja viestit ja kirjoitat sujuvasti.

**Jos kiinnostuit** työskentelystä iloisessa ja tiiviissä 15 hengen porukassamme Helsingin ytimessä ja sinulla on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto sekä kokemusta toimialajohtajan vastuulla olevista aihepiireistä, lähetä hakemuksesi palkkatoiveineen osoitteeseen [jyrki.laurikainen@rakli.fi](mailto:jyrki.laurikainen@rakli.fi) viimeistään **8.11.2016**. Työ alkaa sopimuksen mukaan.

Lisätietoja:

Jyrki Laurikainen, toimitusjohtaja, puh. 040 844 2573

